nam hæc fortè diluere posset, per tradita
Carpzovii quest. 41. num. 107.

3. Si de crimine publico actum sit con- 12.
 tra reum, & is sit condemnatus ad pœnam,
 quæ bona ejus concernat v. g. ad adempti-
 onem bonorum: tunc pœna hæc erit mor-
 tuo reo executioni danda *d. l. ex judiciorum*
20. in princ. ff. de Accus. si modò non sit
 appellatum. Sed hæc limitatio rectè de-
 claratur, ut tunc habeat locum, quando
 pœna pecuniaria expressè fuit dictata reo,
 non quando per consequentiam venit.
ex l. 3. C. si pendente Appellatione mors in-
tervenerit. Farinac. d. l. num. 47. Sed a-
 pud nos ademptio bonorum non venit
 per consequentiam, nec tacitè *per Auth.*
bona damnatorum. C. de bonis proscrip. &
 magis per observantiam.

4. Quamvis *Farinac. num. 50.* limi-
 tationem novam constituat in privatis de- 13.
 lictis, si de iis civiliter agatur, non cri-
 minaliter, & lis sit contestata *d. §. 1.*
Inst. de perpet. & temp. act. l. un. C. ex deli-
ctis Defunctorum & c. l. 58. de Obl. & Act.
l. 164. de R. J. Hæc tamen limitatio ad
 nostram regulam non pertinet, in qua
 de processu inquisitionis criminali sermo
 est. Sit ergo nostra quarta limitatio,
 quâdo ad hæredem quid pervenit vel per-

venisse præsumitur, civilis quidem persecutio semper contra hæredem datur; Sed criminalis, de qua tantum hic loquimur, non semper, sed in speciebus jure expressis, ut in crimine repetundarum *l. 2. C. de crim. repet. Et d. l. 20. ff. de Accusat.* Idem in crimine peculatus & de residuis *per l. fin. ff. ad L. Juliam. pecul. Et c.*

14. 5. Limitatur ista regula, ut non habeat locum in iis delictis, quæ committens ipso jure incurrit pœnam v. g. in crimine Incestus *Novel. 12. cap. 1. Peregrin. de jure Fisci lib. 4. tit. 5. num. 7. Et 16. Farinac. d. l. num. 68.* Licet enim sententia declaratoria requiratur, hæc tamen etiam mortuo reo ferri potest *Farinac. d. l. num. 69. Et Peregr. d. l. num. 12.*

15. 6. Nisi ipse hæres postulet, ut de crimine cognoscatur, hoc sine, ut per sententiam absolutoriam appareat de innocentia Inquisiti, *Farin. d. l. num. 74.* Plures quidem Farinacius limitationes habet, sed eæ sunt impertinentes. Benè tamen notandum I. quando in superioribus limitationibus dicitur, mortuo reo etiam processum continuandum, id tantum de pœna pecuniaria intelligendum. Nam ipsius corpus mortui regulariter puniendum non est, nisi defunctus fuerit confessus

aut convictus: nam tunc, si sibi ipsi manus intulisset, dubium non est, quin cadaver rei mortui suspendi vel concremari possit, pro criminis qualitate; sed si naturali morte obierit confessus, non nisi in atrocissimis criminibus in cadavera exemplum statui solet, ut prolixè tradit *Domn. Carpov. quest. 131. num. 35. Et seq.*